
COPIA

N. 139
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 31-03-2020    N.18

Oggetto: Liquidazione fattura avv. Bordoni Maria Grazia  membro esperto commissione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

Il bilancio di previsione 2019/2021 adottato con deliberazione di consiglio
comunale n° 10 Marzo 2019;
il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
Il decreto sindacale con il quale è stato nominato responsabile dell'Area
Amministrativa del Comune di Montefranco per l’anno 2020;

VISTA la determina n.82 delo 16/12/2020  per l’affidamento dell’incarico,  a favore
dell’ avvocato dell’Avv. Bordoni Maria Grazia, con studio in Terni via della Caserma
n.28 per l’assistenza come esperto esterno della Commissione;

VISTO la fattura n. 04/e pari ad € 60,00 per onorari e c.p.a. 4%, per un totale di € 2,76,
per attivita’ di assistenza, presentato dallo Studio Legale  del sopracitato avvocato,
VISTO IL CIG:Z042B5565B
ACQUISITI I PRESCRITTI PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18 AGOSTO
2000, N. 267:
• PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA;
• PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE;

• attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Amministrativa ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;



DETERMINA

DI LIQUIDARE la fattura .  04/E del 30/12/2020   60,00 e c.p.a. 4%, per un totale di €
71,76 al  Cap. 650/350, del Bilancio 2019 ove esiste impegno di spesa per la copertura
delle  spese  di assistenza a  favore  dell’ avvocato dell’Avv. Bordoni Maria Grazia, con
studio in Terni, Via della Caserma n. 28, per compenso membro esterno commissione.
DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento amministrativo è
Amati Maria Antonia  ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241.

Di trasmettere il presente atto d'impegno al responsabile del servizio finanziario di
questo
Ente, per le registrazioni e per i riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi
dell'art.
151, comma i dovuti adempimenti come previsto dal D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità
 amministrativa-contabile ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si
rilascia
 parere di regolarità tecnica favorevole;

Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del responsabile del
Servizio
finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa, in conformità al D.Lgs 267 del
18.08.2000 art. 151 c.4.

N. 18  del 31-03-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 18  del 31-03-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 31-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 24-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  462  24-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 18  del 31-03-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


